
令和 7 年 11 月 15 日（土）  

 

イブニング個別進学相談会Ⅱについて（確定版） 

 

 

実施日  令和 7 年 11 月 15 日（土） 

 

会 場  選択 D （1 号校舎 1F） 

 

来談者  9 組（確定）    

 

参加者  校長・学監・小塚・坂本・前川幸・阪江・竹内・山村 

   

時 刻 準 備 担 当 

16:00 

1 号校舎玄関、廊下清掃、 坂本、前川幸、阪江 

竹内、小塚 相談会場設営、案内版設置 

17:40 来談者受付、駐車場 学監、山村 

18:00 相談会（19:00 まで） 各担当 

 

 

担 当  

 

担当/時刻 会場 18:00～18:20 18:20～18:40 18:40～19:00 

前川幸 3－1 EC4519 EC4527 EC4530 

阪 江 3－1 
EC4520 

EC4521 

EC4523 

EC4524 

EC4528 

EC4529 

 竹 内 選 D 

小 塚 選Ｄ 

坂 本 会場待機 


