イブニング個別進学相談会Ⅱについて(確定版)

実施日 令和7年11月15日(土)

会 場 選択 D (1号校舎1F)

来談者 9組(確定)

参加者 校長・学監・小塚・坂本・前川幸・阪江・竹内・山村

時 刻	準 備	担当	
16:00	1号校舎玄関、廊下清掃、	坂本、前川幸、阪江 竹内、小塚	
	相談会場設営、案内版設置		
17:40	来談者受付、駐車場	学監、山村	
18:00	相談会(19:00 まで)	各担当	

担 当

担当/時刻	会場	18:00~18:20	18:20~18:40	18:40~19:00
前川幸	3-1	EC4519	EC4527	EC4530
阪 江	3-1	EC4520	EC4524	
竹内	選 D	EC4521 EC4523	EC4528 EC4529	
小 塚	選D			
坂 本	会場待機			